Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Tânia Baier - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 90/2019 - DE 19 DE AGOSTO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PROGRAMAÇAO
LINEAR A LUZ DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA: UMA ABORDAGEM
PARA O ENSINO MÉDIO.", da mestranda Luciana Boettcher de Oliveira, a se realizar
no dia 20 de agosto de 2019 às 13h30m, na sala S-328, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Regina Helena Munhoz - UDESC

Profª Drª Viviane Clotilde da Silva - FURB

Profª Drª Janaína Poffo Possamai - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 19 de agosto de 2019.